
ZARZĄDZENIE NrJ&-11X12024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCJN-JEZIORNA

z dnia .U..S~ 2024r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania skiadnikami
majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam, co następuje:

*1

W załączniku Nr I do Zarządzenia Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku
ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna - Instrukcja dotyczącą zasad
postępowania w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego
stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna, wprowadzam następujące zmiany:
W paragrafie 18 po ustępie 4 dodaje się nowe ustępy o nr 5 i 6 o brzmieniu:

„5. Składniki majątkowe ruchome, których Gmina Konstancin-Jeziorna stała się
właścicielem w związku z wywłaszczeniem nieruchomości, jako jej części składowe, mogą
być zbywane bezprzetargowo na rzecz byłych właścicieli, lub ich następców prawnych.”
„6. Wartość składników majątkowych o których mowa w ust. 5 określa się na podstawie ich
rzeczywistej wartości w chwili sprzedaży, a w przypadkach w których ustalona została ich
wartość na podstawie operatu szacunkowego, będącego postawą do wypłaty odszkodowania
za utracone rzeczy ruchome, w wysokości wartości odszkodowania z tego tytułu.”

*2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MISTRZ

Mt śntews”tt


